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The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14.  The hour and date specified for receipt of Offers is extended, is not extended.

Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:
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14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

20-0075, Repair BEQ FC530
Amendment 0008,  RFI Responses and Revised Spec Section 08 71 00

The time and date for receipt of proposals is extended to 5 August 2022 at 1400 hours.

This amendment should be acknowledged when your proposal is submitted. Failure to acknowledge 
the amendment may constitute grounds for rejection of a proposal.

See Continuation Page(s)
Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.
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CONTINUATION SHEETS 

A. The date and time for receipt of proposals has been extended to 5 August 2022 at 1400
hours.

B. An updated specification document has been provided with a revised SECTION 08 71 00
DOOR HARDWARE

C. The following RFI responses have been provided:

1. Question: Demolition Note 4 on Drawing D‐103 states "Remove Roof Hatch, prepare opening
for new hatch".  Construction Note 3 on drawing A‐103 states "Provide Roof
Hatch".  Construction note 12 on A‐103 states "Existing Galvanized Steel Ladder and Roof
Hatch.  Construction Note 7 states "Roof Hatch to Remain". Construction note 13 states
"Existing Roof Hatch to remain.   Notes 3, 4, and 12 are referring to the access hatch on the
shingle roof.  Note 7 and 13 are referring to the Attic Floor Hatch.  Are new roof hatches
required to access the roof?   If so, what size.

Answer: Provide new (3'‐0" x 4'‐0") roof hatches at standing seam pitched roof only. 
All other roof hatches and ladders in attic are to remain. 

2. Question:  Construction note 1 on sheet A‐103 states "Provide Standing Seam Metal Roof
over Vapor Barrier and existing sheathing".  The new Construction notes do not show Roof
Insulation.  Details on A‐501 and A‐502 show R‐25 Roof Insulation with 1/2" Recovery Board.   Is
new R 25 Roof Insulation and 1/2" Recovery Board required over the entire roof?

Answer: Provide insulation and recovery board per details on sheet A‐501 and A‐502. 

3. Question:  Demolition Note 2 on sheet D‐103 states "..Replace Damaged Roof
sheathing.  Approximately 1800 sf.  Detail "C" on sheet A‐502 states "Replace Damaged
Sheathing approximately 2000 SF.  Which amount is correct?

Answer: 2000SF shall be used as an approximation of roof sheathing replacement. 

4. Question: Card Reader locks are mentioned in specification 08 71 00; HW#1 which
states "card key system". Please provide specifications for this requirement.

Answer: See revised 08 71 00 specification. 

5. Question: As part of 08 71 00, there is a paragraph for mortise locks but no mention of
cylindrical locks, however ANSI numbers in HW sets are for cylindrical locks. Please provide
clarification.

Answer:  See revised 08 71 00 specification. 




